

Ølsted Skole, SFO og Børnehave

20200413	Mødested/lokale Online møde	Mødet påbegyndt kl. 19	Mødet afsluttet senest kl. 20.15
Deltagere Fællesbestyrelsen			
Fraværende			

1	<p>Situationen lige nu:</p> <p>Lars orienterer om situationen lige nu:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Der er i løbet af uge 15 blevet arbejdet på højtryk for at etablere de rammer, der skal til for at skole og børnehave må åbne onsdag den 15. april. - Alle garderober er flyttet til hallen, hvor der nu er indgang for solsikker til 3. klasse. Skolen er lukket for forældre og eleverne modtages af en voksen og guides ind. - Alle tiltag og regler er sendt ud til forældrene. - Der bliver afholdt personalemøde i morgen, hvor personalet vil planlægge, hvordan dagligdagen skal være, både i forhold til undervisning, vaske hænder, frikvarter m.m. - Det præciseres, at det stadig er nødundervisning. - De forældre, der vælger at holde deres børn hjemme, står selv for undervisning, skolen vil dog gerne være behjælpelig med materiale i form af Rema bøger og Sabelkatten m.m. - Der gives ikke ulovligt fravær, hvis eleven bliver hjemme <p>Lone orienterer om Børnehaven og SFO</p> <p>Børnehaven:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Der er sendt retningslinjer ud til forældrene vedr. tiltag i børnehaven. - Forældrene har kun adgang i garderoben, max. 3 ad gangen, når de afleverer og henter børn. Der må kun være en forælder, der henter – søskende må ikke komme i børnehaven. - Vi vil være så meget ude som muligt, og vil bestræbe os på at sætte forskellige aktiviteter i gang – så børnene ikke samler sig i for store grupper. - Børnehaven holder personalemøde tirsdag formiddag, hvor vi planlægger, hvordan vores dag skal se ud. Der sendes brev ud til forældrene tirsdag eftermiddag. <p>SFO:</p>	O
---	--	---

Ølsted Skole, SFO og Børnehave

	<ul style="list-style-type: none"> - Det er i denne periode Rikke Drap, der er ansvarlig for SFO. - SFO'en er uden for hver dag, da der personalemæssigt ikke er ressourcer til at rengøre legetøj fra den ene dag til den anden. - Fra kommunal side er der bevilliget ekstra rengøring af toiletter midt på dagen, både på skolen og i børnehaven. 	
2	<p>Forældrerepræsentanterne har ordet:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Der bliver spurgt ind til og kommet med forslag til, hvordan dagligdagen kan fungere, både i skole og børnehaven. - Forældrerepræsentanterne vil have en forespørgsel ud til de enkelte klasser for at høre om man sender sit barn i skole eller vælger at lade det blive hjemme? - Der er generelt en holdning til, at man som forældre lige nu bliver bombarderet med beskeder i AULA – og det er svært at finde ud af, hvad der er nyt og hvad der gælder. - Laust og Jacob foreslår, at der laves et brev med dato og de nyeste retningslinjer og tiltag, og når der så er ændringer, rettes det til med en ny farve, så forældrene hurtigt og nemt kan se, hvad der er ændret. 	D
3.		O

Ølsted Skole, SFO og Børnehave

4.		
----	--	--